BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2522-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc góp ý dự thảo báo cáo”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  24 tháng  9  năm 2021

Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Căn cứ Công văn số 569-CV/BTGTU, ngày 13/9/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy “Về việc góp ý dự thảo báo cáo”, qua nghiên cứu dự thảo báo cáo

Kết quả thực hiện Chương trình phối hợp với Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các

đoàn thể tỉnh trong công tác tuyên truyền vận động 9 tháng năm 2021; nhiệm vụ

quý IV năm 2021. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn cơ bản thống nhất với nội dung dự

thảo báo cáo.

Ngoài ra Ban Thường vụ Tỉnh đoàn có đề xuất bổ sung thêm kết quả

thực hiện, cụ thể: Tại Mục I.2. Kết quả triển khai thực hiện: 2.4. Tuyên truyền

qua truyền thông, mạng xã hội, mô hình ban tuyên truyền vận động: Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn đã chỉ đạo hệ thống Đoàn các cấp triển khai và vận hành

hiệu quả hệ thống Fanpage của Đoàn từ tỉnh đến cơ sở với 197 Fanpage, thu hút

lượt tương tác mỗi tháng hơn 1.000.000 lượt, riêng Fanpage Tuổi trẻ Bến tre do

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn quản lý đến nay đã có hơn 35.000 lượt thích và hơn

38.000 lượt theo dõi, thu hút lượt tương tác mỗi tháng hơn 400.000 lượt. Qua đó

kịp thời truyền  tải, tuyên truyền các chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật

của Nhà nước, tình hình phát triển kinh tế - xã hội địa phương, góp phần định

hướng và nắm bắt tình hình dư luận xã hội trong người dân đặc biệt là thanh

niên trên địa bàn tỉnh.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn kính gửi nội dung góp ý dự thảo báo cáo đến

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổng hợp.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-09-24T08:49:22+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-24T09:06:08+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!